様式第１号（第８条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

真庭市長　様

申請者　所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

ＦＡＸ番号

下記工事に係る条件付一般競争入札に参加したいので関係書類を添えて申請します。

　なお、申請書類の記載内容については事実と相違ないこと及び地方自治法施行令167条の４第１項の規定に該当しないことを誓約します。

記

	１
	公告年月日

	２
	工事番号

	３
	工事名

	４
	施工場所

注意事項

提出された申請書類のみで判断できないときは、ヒアリングを行う場合がある。
	　受　　領

様式第３号（第８条関係）

配置予定技術者等調書

　　年　　月　　日

	所在地
商号又は名称
代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	建設業許可番号
	大臣許可・　　　知事許可（特・般）第　　　　　　号

	工事名

	配置予定技術者
(建設業法の定めに従い、いずれか一方を記入)
	監理技術者

氏　　　名

	交付番号

第　　　　　　　　号

	主任技術者

氏　　　名

	取得資格名

	雇用確認
	健康保険被保険者証(雇用確認の書類として写しを添付すること。)

注意事項

　１　配置予定の主任技術者については、国家資格証明書の写し又は実務経験証明書等を添付すること。

　２　配置予定の監理技術者については、監理技術者資格者証の写し（表・裏）を添付すること。